РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

ОТ 13 ИЮЛЯ 2017 ГОДА						№ 6/9-РД

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА ОТ 27.06.2016 ГОДА № 7/6- РД «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 47 Устава муниципального образования  Балаганский район, Дума Балаганского района решила:
1.Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Балаганский район (далее – Положение), утвержденное решением Думы Балаганского района от 27.06.2016г. №7/6 – рд:
1.1.в пункте 2 статьи 12 Положения слова «основных направлениях таможенно - тарифной политики Российской Федерации;» исключить;
1.2.пункт 3 статьи 17 после слов «чрезвычайных ситуаций» дополнить словами «, а также на иные мероприятия, предусмотренные порядком использования средств резервного фонда, утвержденным нормативным правовым актом администрации Балаганского района.»
2.Ведущему специалисту по организационной работе администрации Балаганского района произвести соответствующие отметки в решении Думы Балаганского района от 27.06.2016г. № 7/6-рд.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Балаганская районная газета».
4.Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Думы
Балаганского района								Ю.В.Лагерев

Мэр Балаганского района							М.В. Кибанов